
1

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. vasario 2 d.

 sprendimu Nr. T1-3

1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Suma
Eur

1. Pajamų ir pelno mokesčiai 20254000

2. Gyventojų pajamų mokestis (iš jų gauti už  verslo liudijimus – 40 000 Eur) 20254000

3. Turto mokesčiai 526000
3.1. Žemės mokestis 290000

3.2. Nekilnojamojo turto mokestis 230000

3.3. Paveldimo  turto mokestis 6000

4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 860000
4.1.    Mokesčiai už aplinkos teršimą 100000

4.2. Valstybės rinkliavos 50000

4.3. Vietinės rinkliavos 10000

4.4. Vietinės rinkliavos (už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 700000

5. Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 13247162

5.1. Speciali tikslinė dotacija  13247162

5.1.1.  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3310700

5.1.1.1.        teikti duomenis į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą 100

5.1.1.2.     dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 12400

5.1.1.3.     valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8000

5.1.1.4.  socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 188100

5.1.1.5.  socialinei paramai mokiniams 556100

5.1.1.6.       socialinėms paslaugoms 879900

5.1.1.7.  būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 1700

5.1.1.8. jaunimo teisių apsaugai 16100

5.1.1.9.  savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai įgyvendinti 78400

5.1.1.10.       civilinės būklės aktams registruoti 23800

5.1.1.11.       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 4600

5.1.1.12.  gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 400

5.1.1.13.        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 2400

5.1.1.14.     civilinei saugai 23500

5.1.1.15.        priešgaisrinei saugai 705600

5.1.1.16. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 100

5.1.1.17. Visuomenės sveikatos stiprinimas. Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos 

gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 

stebėseną savivaldybėse 213000

5.1.1.18. Visuomenės sveikatos stiprinimas. Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 

prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemą 41700

5.1.1.19.       žemės ūkio funkcijoms atlikti 336700

5.1.1.20.       valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymui 

ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 203000

5.1.1.21.          savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių erdvinių 

duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 0

5.1.1.22.   savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 15100

5.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 8539200

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas



2

5.1.3. Savivaldybės mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti
45600

5.1.4. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 950000

5.1.4.1      Laisvalaikio ir sporto komplekso Šilalėje sporto salės statyba, II etapas 950000

5.1.5. Kita tikslinė dotacija 401662

5.1.5.1.         finansuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikymą 

savivaldybėje 25904

5.1.5.2.        vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 32300

5.1.5.3.        kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl 

Rusijos Federacijos karinių veiksnių Ukrainoje, finansuoti  (kodas  – 144) (Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 5481

5.1.5.4.        neformaliajam vaikų švietimui  iš valstybės biudžeto 121000

5.1.5.5.         savivaldybių  viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 25688

5.1.5.6.      ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti 45955

5.1.5.7.    asmeninei pagalbai teikti ir administruoti (kodas – 144) 90420

5.1.5.8.        kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti (kodas – 144) (Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerija) 12340

5.1.5.9.
 akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir 

administruoti  (kodas  – 144) (Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija) 42574

6. Turto pajamos 116000
6.1.  Nuomos mokestis už valstybinę žemę 55000

6.2.    Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 61000
7. Pajamos už prekes ir  paslaugas 1047696

7.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 487211

7.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 57265

7.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 503220

8. Palūkanos 2000

9. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų 18000

10. Kitos neišvardytos pajamos  4000

11. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 37000
11.1. Žemės realizavimo pajamos 20000

11.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 17000

12. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 0

13.   Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos  (grąžintos lėšos iš 2022 m.) 0

14. IŠ VISO PAJAMŲ 36111858

15. Lėšų likutis, nepanaudotas 2022 m. 2951276

15.1. Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 2285883

15.2. Už investicinius projektus, iš jų: 252008

15.2.1. Projektas „Šilalės rajono  savivaldybės teritorijos bendrojo plano gamtinio karkaso 

sprendinių koregavimas“ 2052

15.2.2. Tekstilės atliekų surinkimo konteineriams įsigyti  7418

15.2.3. Individualiems antrinių žaliavų surinkimo konteineriams įsigyti 12231

15.2.4. Dotacijai naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

neegzistuoja, tvarkymui gauti 1895

15.2.5. Projektas „Saulės elektrinės įrengimas iki 950 kw Lentinės k. Šilalės r. sav.“ (kodas -

147) (Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija) 226222

15.2.6. Projektas  „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su 

proto ir psichikos negalia plėtra Šilalės rajone“ netinkamo finansuoti pridėtinės 

vertės mokesčio kompensavimui (kodas  – 144) (Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija) 2143

15.2.7. Projektas „Gatvių apšvietimo modernizavimas Šilalės r. II etapas“ 47



3

15.3. Kokybės krepšelio lėšų likutis 21985

15.4. Už žemės pardavimą 52717

15.5. Socialinio būsto pardavimas 48049

15.6. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis 122420

15.7. Pajamų už prekes ir paslaugas lėšų likutis, iš jų:   161440

15.7.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Centralizuotas buhalterinės 

apskaitos skyrius     42091

15.7.2. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Bijotų seniūnija 1119

15.7.3. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Didkiemio seniūnija 189

15.7.4. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Kaltinėnų seniūnija 7187

15.7.5. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Kvėdarnos seniūnija 3397

15.7.6. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Laukuvos seniūnija 1667

15.7.7. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Palentinio seniūnija 3707

15.7.8. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Šilalės kaimiškoji seniūnija 6503

15.7.9. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Pajūrio seniūnija 1952

15.7.10. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Traksėdžio seniūnija 82

15.7.11. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Tenenių seniūnija 524

15.7.12. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Upynos seniūnija 2639

15.7.13. Šilalės rajono savivaldybės administracijos  Žadeikių seniūnija 770

15.7.14.  Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras 1737

15.7.15. Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus 7884

15.7.16. Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 509

15.7.17. Šilalės rajono socialinių paslaugų namai 37575

15.7.18. Šilalės  Dariaus ir  Girėno progimnazija 179

15.7.19. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija 6667

15.7.20. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 813

15.7.21. Šilalės r. Kvėdarnos darželis „Saulutė“ 1076

15.7.22. Šilalės  meno mokykla 72

15.7.23. Šilalės sporto mokykla 33101

15.8. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos  (Projekto „Karjeros specialistų tinklo 

vystymas“ įgyvendinimas (ES)) 6774

16. IŠ VISO PAJAMŲ 39063134

____________________________________________________________________



4

                       



5


	15836484114411234.xlsx

